Deisti hereditatem.

**H**ic: Ambulans ihc iuxta mare gali-  
lee uidit duos frs symonem qui uocat  
petrus & andream frēm ei uocauit eos.  
Et reliqua. *Oratio uotione eadem:*

**N**ulla miracula frs adhuc ihm facere  
uiderant petrus & andreas nichil ab  
eo de pmo etne retribucionis audierant.  
& tamen ad unum pceptum hoc quod possi-  
dere uidebant relinquerunt. Quanta nos  
eius miracula uidemus quot flagellis certum.  
quantis minax asperitatibus deterrimur: &  
tamen uocantem sequi contempnimus. In ce-  
lo iam sedet: qui comissione nos admonet.  
Iam uigo fidi colla gencium subdidit: iam  
mundi glam strauit. iam riuus crebris di-  
stricti iudicij sui appinquantem denunciatur  
etatem. stupida mens nra non uult hoc spo-  
te deserere qd cotidie pdit in uita. *Responsi:*

**V**in perfecte pietatis & dux innocencie uota  
plebis tua festa celebranda & ad stantes laudis tue

regio. Imitator ihu xpo sub emul patri

**N**ullo nos andrea fac consortes celi contubernio  
uidet frs km. quid mei? *Respon:* & adstantes  
iudicio dictum sumus: qui ab amore pre-  
sentis seculi non preceptis flectimur n uerbe-  
ribus emendamur. S; fortasse frs aliquista-  
citas cogitationibus dicit. Ad uocem dnica  
uicij iste piscator quid aut quantum dimi-  
sit qui pene nichil habuit? S; in hac re fia-  
ret km. affectum poti debemus pensare  
quam censum. Multum reliquit qui qm  
libet parum: totum tamen deseruit. Ver-  
te nos & habita cum amore possidemus:

& ea que minime possidemus & desidero  
querim. Multum g petrus & andreas re-  
linquerunt: quando uicij etiam deside-  
rium habendi dereliquerunt. Multum reli-  
quid qui cum re possessa etiam concupi-  
scencijs renunciant. Asequentibus g tan-  
ta dimissa sunt: quanta ante sequenti-  
bus concupisci potuerunt. *Respon:*

**D**ilexit andream dominus in odorem suau-  
ta tū dum penderet in cruce dignum sibi  
computante marci rem quem uocauit apm  
dum esset in ma n & ideo amicus dei appel-  
latus est. *Legit eum dominus & exce-  
sum fecit illum. & ideo. latio R:*

**M**ulta frs relinquitis: si desideris  
terris renunciat. Externora cum nra  
quo inuicibus parua sunt sufficiunt. Ha-

ciatores nri perpetuam anglozum unam  
datis retibus & nauu mercari sunt. Estima-  
cionem quippe pcy n habet. s; tamen reg-  
num di tantum ualet quantum habet.  
Ualuit namq; zacheo dimidium substan-  
cie qui dimidium aliud ad hoc quod  
in iuste abstulit restituendum in qua  
duplum reseruauit. Ualuit petro & an-  
dree: dimissis retibus & nauu. Ualuit in-  
due duob; iumentis. Ualuit altere ca-  
lyx aque frigide. Regnu itaq; di tan-  
tum ualet quantum habet. Pensate  
g frs cum emut quid uult: cum possi-  
detur quid cari? S; fortasse n calyx

aque frigide superat qui indigenti pre-  
 beat. etiam tunc securitatem nobis  
 pmittit sermo diuinus. Vno q̄ enim  
 nato fr̄s celi ciues ostensi sunt qui cla-  
 mabant. Gl̄a in excelsis deo. q̄ in terra  
 par hominib; bone uoluntatis. Ante di-  
 itaq; oculos nunquam est manū uacua  
 a munere: si fuerit archa cordis repleta  
 bona uoluntate. Hinc q̄ enim psalmista  
 dicit. In me sunt d̄s uota tua que redda  
 laudaciones tibi. Ac si apte dicat. Et si ex-  
 ternis muneribus offerentia n̄ habeo: intra  
 memet ipm̄ tamen inuenio quod in ara  
 tue laudis impono. q̄ qui nra donacio-  
 ne n̄ pascens oblatione cordis magis pla-  
 carit. Nichil itaq; offertur d̄o dicit: bona  
 uoluntate. Uoluntas enim omnia est: sicut  
 actusa alteri sic nra p̄miserere: sic despi-  
 cante primi sicut de nro p̄fectu gratula-  
 re. Aliena dampna nra credere: aliena d̄ap-  
 namia reputare: amicum non p̄t mun-  
 dum s̄ p̄opt̄ r̄m diligere: inimicum etiā  
 amando tollerare. S; hoc bone uoluntatis  
 sacrificium nunquam plene p̄soluitur.  
 nisi hui mundi cupiditas p̄fecte relinq̄-  
 tur. Nam quidquid in eo concupiscim̄ hoc  
 p̄cul dubio imprimis inuidem. Quia ergo  
 fr̄s beati andree ap̄i andree natalem coli-  
 mus. debem̄ imitari quod colimus. Oste-  
 dat nre obsequium deuotionis. imitate  
 sollempnitatis mentis. Despiciam̄ que terrena  
 sunt despectus temporalib; meremur etna.  
 ut cum andrea p̄cipere mereamur sine  
 fine mansura. ipso adiuuante qui uiuit  
 & regnat p̄ omnia sc̄la.  
 sc̄loy. amen. Tu autē **O**rauit sanctus  
 andreas dum respiceret celum uoce magna  
 clamauit & dixit tu es d̄s meus quem uidi

De me pacari ab impio iudice deponi quia  
 iustitiam sancte cruci est agnomi. **Quies**

magister meus x̄p̄e quem dilexi quem cognoui qm̄  
 confessus sum tantum modo in ista uoce exau-

di me. **De me.** In matutinis laudib;  
**S**alue crux preciosa suscipe discipm̄ eius q̄  
 pependit in te magister meus x̄p̄e. **Evovae.**

Beatus andreas orabat dicens domine rex eter-  
 ne glorie suscipe me pendentem in patibulo. **ae.**

Bi duo inuent pendebat in cruce p̄ x̄p̄i nomine  
 beatus andreas & docebat p̄p̄m. **Evovae.**

Andreas x̄p̄i famulus dignus deo apostolus  
 germani petri & in passione socius. **evovae.**

Non me pmittat d̄ne famulum tuum ante se-  
 parari temp̄ est ut commendet terre corp̄ meū

**R**at andreas fr̄ symonis **Cap.** **Evovae.**  
**P**etri. un̄ ex duob; ab ioh̄e & secuti fuerat  
 ihm̄ inuenit hic fr̄em suum symonem &  
 dicit ei. inuenim̄ messȳ am qui dicit x̄p̄e  
 & adixit eum ad ihm̄. **Hymni ad laudes.**

**G**audē sacra meritis andree tellus ueli-  
 tigeſta reuoluent̄ annua quāt̄ p̄c̄it̄ celeſtia.  
**O**rtus iſrahelitica de gente legi ſubſtit̄a qua

et ita cum cessavit tempestas. Verum  
clamantibus apparuit quidam dicens illi  
et ecce assum quid uocastis me: et ita  
Gloria patri et filio et spm sancto. Amen. *In se*  
Postquam domi puerilem decursat etatem cum  
tis mundi huius spectis delectationibus xpi se in  
go subiciens documentis sanctis suum pbruit  
audium. Cum uiuocatur. Ad quantum uero  
messiem diuina conualuerunt in eo semina sepi  
na paratis opera profitentur. Vba mea.

**C**um letari nauis paccata  
fulcantes equora quantoci optatum por  
tum subeunt. Qui egressi sciscitabant ubi  
iuxta esset nicholaus. Cum autem indica  
tum eis fuisset: in caelia euestigio ingressi mi  
rabile dictu quem nunquam nonerant sine  
indice cognouerunt. Nox pstrata ad perles  
ei ceperunt ei gras agere dicentes quauit  
de continuo mortis ipso suffragante libera  
ti essent. Quibus scs ait Non mee inquit  
possibilitati arbitremini esse quod factum  
est: s; sola diuina qui ppter crehilitate uite  
fidei uob sua dignat est succurrere clem  
cia diserte q; quantum ualeat apud dnm  
fidelis pura et peticio n; ficta: ppter peccata eni  
nostra cotidie flagellamur: s; si ex toto cord

ad bonum dnm conuerti fac. m; uisce  
ra maledie sue illico comouet sup nos et  
eripit nos de imminentibus periculis.  
Ideo frs n; pigreat uos bene facere. sec  
tam humilitatem. libent; pauperibus succu  
rere. Crede me: paritatem q; ex quo ho  
mo in huius mundi uoraginem ppter sua  
peccata deiecit est: nullum ds eius bonum  
sic apparere legitur sicut elemosinam: si  
tantum n; ob mundi fiat glam. Hys et  
alijs talibus instructi admirantes humili  
tatem spc; habit; utilitatem. sermonis  
feruaciam atq; magnitudinem uirtu  
tum ei discesserunt. Post ea u; relatu est  
adherentibus. Vne scs ficta psto fuisset in  
ciuitatem paruitas nullom fuerit in  
iuste trium militum cedet. Nam quies  
ualde iram condoluerunt absentiam.  
qm consul magno excecatur munere: neu  
corum consentit. Quibus auditis. uir dnm  
pictus igne inflammatus. cucurrit ad  
eos poplite t; uelata tate. ad super  
erant. ut rucem opm iam uibratum  
spiculatoris enseni. Hic experiri potest ue  
ritas illa sententia iust; ut leo confidit.  
Nam n; potestate humana n; uicrone  
pccerit. totum se audacter in litorem in  
gessit. emniq; de manu illi gladium pro  
pellens. non pri; abcessit quam illos ab  
solutos auinculis secum reducit. repetes  
ne inquam me pictis innocent; condemp  
natis. parat dare leto. Excarificibus  
autem illis nemo saltem ei obta dicere  
audebat scientes enim magni meriti  
esse magneq; constancie: et in cristo plu  
rimo ualere fauore q; prosecut; ipsi q;  
ei expectando ad duentum gladiato  
rib; impedimento fu; erat: ad pcorum  
consulis accessit.